            







Додаток









до рішення обласної ради










від 15.12.11  №  351
ПЕРЕЛІК

основних засобів, що вилучаються  із цілісного майнового комплексу Коростенської районної державної санітарно-епідеміологічної станції
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Площа (кв. м)
	Первісна балансова вартість (грн. )
	Інвентарний номер

	1
	Гараж цегляний
	кв. м
	226,6
	133700,00
	10310003

	2
	Прибудова до гаража
	кв. м
	11,2
	15766,00
	10310006

	3
	Паркан залізний
	м
	149,0
	2530,00
	10310007

	4
	Колодязь
	шт.
	1
	2628,00
	10310004

	5
	Асфальтобетонне покриття
	кв. м
	200,2
	331,00
	1136115

	6
	Дерева
	шт.
	14
	68,00
	1160001-1160014

	7
	Земельна ділянка
	кв. м
	736
	115365,00
	10100001


Перший заступник 

голови обласної ради                                                                    В.Ю. Арешонков

